
 

 

 
                            LAMPIRAN 1  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
10.30 pg. – Mesyuarat   

Akaun Amanah (PJK) (DB) 

***************************************
2.30 ptg. –  J/K Perancangan 
Bandar 

 

   
10.00 pg. – Mesyuarat  
Pre Council 

 
 

2.30 ptg. –  J/K Teknikal 
Usahawan Mikro 
******************************** 
3.30  ptg.  J/K Teknikal 

Pelesenan 

 
 

 
 

 
 

 
9.30 pg. Mesyuarat Teknikal 
Paparan Iklan 
 
 

 

9.30 pg. –  Pihak  

Berkuasa  Melantik 
*********************************** 
11.30 pg. –  Lembaga Tatatertib 
*************************************** 

2.30 ptg. –  J/K Kemasyarakatan,    
 Perkhidmatan, Korporat dan  
Teknologi Maklumat 

 
 

9.30 pg. –  Mesyuarat 
Geran Komuniti (TDB) 
 
 
  
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
9.30 pg. – Mesyuarat   

EOT (tDB) 
 

9.30 pg. – J/K Kewangan 

 
 
 

10.30 pg. –  
Mesyuarat Majlis, MBPJ 
Bil.  6/2019 
******************************* 
3.00  ptg. – J/K Pusat  

Setempat (OSC) -2 

 
 
 
 

 
 

  9.30 pg. –  J/K Infrastruktur  
dan Penasihat Lalulintas  

MTES 
2.30 ptg. –  J/K  
Pengindahan Bandar 
 

8.30 pg. – Temuduga (TDB) 
******************************** 
9.30 pg.-  J/K  Bantahan Harta   
                                            MTES 
 
 
 

 
 
 

 

TDB Kursus 

MTES 
 
 
 
8.00 mlm. – Majlis 
Perasmian Kejohanan 
Bowling Liga Piala DB 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

 
 

 8.00 pg. - 12.00 tgh. – 

-  Hari Bertemu Pelanggan  
***************************************
9.00 pg. –  J/K OSC -1 
***************************************
3.00 ptg. –  J/K Kawalan 
Perniagaan dan Kesihatan 

 
9.00  pg. – J/K  
Tender  dan J/K Sebutharga  
 
 
3.00 ptg. -  Mesyuarat HOD  

TDB Kursus 

 
 
 
 

 
 
 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11.00 pg.  – Majlis Pelancaran 
Mesin Kompos (DB/TDB) 
kompleks Desa Mentari 

 
 

 

 

Selasa 

1  

2 

3 

4 

5 

9 16 

17 

22 

24 

26 

25 

27 

JADUAL MESYUARAT MAJLIS BULAN JUN 2019 

 

Isnin 

 

Rabu 

 

Khamis 

 

Jumaat 

 

Sabtu 

 

Ahad 

15 
31 8 

 

31.5.2019 
 

19 

20 

7 

29 

30 

10 

18 11 

23 

HARI BANDARAYA 

 

HARI RAYA AIDILFITRI 

(1) 

12 

14 

3.00 ptg – 5.00 ptg - Rumah 

Terbuka MBPJ 2019 

13 6  

HARI RAYA AIDILFITRI 

(2) 

28 

8.30 Pembukaan  
Audit(DB, TDB, HOD) 
 
           

 
 
 
 

21 

8.30 pg. -  Pembukaan  
Audit EKSA (DB, TDB, 
HOD) 

3.30 ptg -  Penutup  Audit    

EKSA (DB, TDB, HOD) 

 
4..00 ptg. – Penutup 
Audit (DB, TDB, 
HOD) 

 
 
 
 


